ne terrore incutiatur: sicut dicit Beda de penit. distinct. liij. reuertat.

Quis votū. Sed nunquā simpliciter votū potest teneat matrimonium, cum neuter possit debere exigere, pone eos votū: se q' nunquā exigeret, vico q' bene res ner matrimonium, q' vterq' pot' reddere. Sed quō, cū rēl' quo non exigeret, nisi vterq' eni si sit aliter indigere, nec posse exigere, reliq' d'z comitari, vterq' reddere dicit. Sed qd si d'z votū q' nunquā reddere debuit si vtrōq' pingeret cū dicitur rēl' possit dicit, nō tenet votū tale feruare: q' p'ceptū est apli de debito reddendo vtrōq' vtrūq' q' iij. s. apo. hōl'. Sed qd si alii q' urant q' nūq' cognoscere alicuiā muliere: si potest dicitur vtrōq', de ne tenet matrimonium, nunquā ergo peccat cognoscendo, cum iurauerit nō cognoscere: dicitur qdā q' prima vice peccat, s' post ea iur: q' dicit dicitur q' post votum simplex prima vice cognoscere vtrōq' peccat: q' si temp' peccare cognoscendo, tale matrimonium illicitū esset. s' hoc nūq' est: sed dico q' non peccat cognoscendo, s' p'ra iuramentum faciat: sed tunc peccat on fidē fragit deo. Uel dic q' talis punitat se cognoscit, et non cognoscit: sic fallacia iuramentū, cum pot' videtur pati q' agere. Iterū quero cū iuramentū sit de iure naturali, sicut z votū: quia sicut dñs precepit: tunc et reddidit: p'ceptū, reddas dño iuramentū: si hoc dico q' iuramentū non est p'cedūm vtrōq', s' nisi subdit necessitas: vt. xxi. quest. i. ita. vnde quit tale iuramentū facit, temerarie iurat. vnde fortius est vinculum, iam votū iuramentum. s' nōs tamen non est questio,

quia votum de sui natura non obligat, sed cōstituto circa votum emissa.

Quod autē. **C**asus. Iste s' diuiditur in duas partes. In prima parte dicit s' a. vt sciamus quorum votū matrimonium dissoluitur, recurrdum est ad s. s. xviij. dist. s. vii.

In scda parte dicitur, c. illud, q' Chylio. vbi dicit q' non admittit ad penitētiā deo denota que alij nuptiarum: nisi vir cui se iurauerat, defunct' sit. q' sic intelligit s' a. nan' dicit q' tunc vir d'z ei defunct', cum ab eius concupiscentia mentem suā z corpus extor alienauerit: z q' cūq' hora hoc fecerit, ad penitētiā admittet. Nec hoc est cōtrarium dño dicens per propheta tam s'zechiel: In quacūq' hora s' In vtrōq' casu capitali Innocenti: vel in vtrōq' casu contra ius Innocenti illius cap. s. ca. deuotam.

Ostenditur. s. xviij. dist. s. vii.

Illud. s. e. q. ca. que Chylio.

Potest. dignum de reconciliat deo cum peniter de omni pctō. de penit. dist. v. fratres. minus digne cū peniter de quibusdā. de pe. di. ij. placuit.